
2025年 3月 13日 

一般社団法人日本神経免疫学会 

評議員 各位 

一般社団法人日本神経免疫学会  

理事長 中島 一郎 

 

 

第 39 回（2027年）学術集会会長の募集について 

 

 

拝啓 評議員の皆様におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本学会の学術集会の会長を評議員の中から募集致します。第 39回（2027年）

学術集会の会長に立候補される方は、立候補条件（評議員であって、学術集会開催時

に 66 歳未満であること）をご確認の上、別紙の立候補届に必要事項をご記入いただ

き、2025年 4月 30 日（水）[必着]までに下記事務局宛、メール添付にて送付してく

ださい。なお、立候補者は理事会で審査の上、推薦し、社員総会で選任されます。 

 ご不明な点がございましたら、下記事務局までお問い合せくださいますようお願い

いたします。 

どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

＜提出書類＞ 

第 39回学術集会 会長立候補届 

以上 

※立候補届けのダウンロードはこちらから。 

 

＜提出先・お問い合せ先＞ 

一般社団法人日本神経免疫学会事務局 

 〒169-0072 東京都新宿区大久保 2-4-12 

新宿ラムダックスビル (株)春恒社学会事業部内  

TEL 03-5291-6231 FAX 03-5291-2176 

E-mail : jsni-office@shunkosha.com 

        

https://www.neuroimmunology.jp/news/20250313/kaicho_new_2025.docx

